CALIFICACIÓN DE POSTORES

1. Ítem 1: Arequipa - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin.

Postor: CONSORCIO ENERGY AA PROYECTOS SAC Y CONSULTORIA Y SERVICIOS 
INGENIEROS Y ABOGADOS SAC

Valor estimado: S/ 1,697,330.93 (Un millón seiscientos noventa y siete mil trescientos treinta con 
93/100 soles).

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos 

del postor y facultades de 
representación, según Anexo 
N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá 
adjuntarse a esta declaración

[...]

Perfil S3B_DHL S3B MAYRA MATILDE DIAZ CARDENAS Aceptado 103

Perfil S3B_DHL S3B MARIA ISABEL ROSAS HUARACHI Aceptado 104

B. SOBRE OFERTA ECONÓMICA

Documento Cumple /No Cumple
Oferta Económica (Anexo 7) Cumple

Anexo 7 Folio

Oferta Económica 122

Oferta Económica: S/ 1,690,000.00 
(Un millón seiscientos noventa mil 
con 00/100 soles) 

2. RESUMEN

Postor Valor referencial Oferta económica Resultado

CONSORCIO ENERGY AA PROYECTOS 
SAC Y CONSULTORIA Y SERVICIOS 
INGENIEROS Y ABOGADOS SAC

S/ 1,697,330.93 S/ 1,690,000.00 Designado

Se designa al CONSORCIO ENERGY AA PROYECTOS SAC Y CONSULTORIA Y SERVICIOS